

**Tangsgaard Consult IVS**  
**Balle Husevej 4, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 53 61 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**Ole Tangsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tangsgaard Consult IVS  
Balle Husevej 4  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 53 61 25

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
3. regnskabsår

**Direktion**

Ole Tangsgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 509.882 kr. mod 479.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.560 kr. mod -114.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>509.882</b>	<b>479.068</b>
1 Personaleomkostninger	-498.577	-592.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.305</b>	<b>-113.575</b>
Andre finansielle indtægter	-186	554
2 Øvrige finansielle omkostninger	1.441	-758
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.560</b>	<b>-113.779</b>
Skat af årets resultat	0	-1.201
<b>Årets resultat</b>	<b>12.560</b>	<b>-114.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.420	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	3.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.560</b>	<b>-114.980</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.277	60.301
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	2.488	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.765</u>	<u>60.301</u>
Likvide beholdninger	<u>46.422</u>	<u>56.833</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>69.187</b></u>	<u><b>117.134</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>69.187</b></u>	<u><b>117.134</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	37.490	34.350
5 Overført resultat	-2.513	-11.933
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.978</u></b>	<b><u>22.418</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.050	6.000
Anden gæld	28.159	88.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.209</u>	<u>94.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.209</u></b>	<b><u>94.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>69.187</u></b>	<b><u>117.134</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	469.052	587.668
Pensioner	24.155	0
Andre omkostninger til social sikring	5.370	4.975
	<u>498.577</u>	<u>592.643</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-1.441	758
	<u>-1.441</u>	<u>758</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	34.350	34.350
Henlagt af årets resultat	3.140	0
	<u>37.490</u>	<u>34.350</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-11.933	103.047
Årets overførte overskud eller underskud	9.420	-114.980
	<u>-2.513</u>	<u>-11.933</u>
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 22.		